
Afd. 33 bestyrelsen beretning for året 2023/2024 

 

Ved afdelingsmødet den 4/9-23 lykkes det at få samlet til en ny bestyrelse for afd. 33, da 
afdelingen i nogle år har været uden bestyrelse. Vi er jo alle bekendt med at afdeling 33 står med 
store udfordringer ud i fremtiden, en total nedrivning og en uvished hvad vi kommer tilbage til 
efter genhusning. Når det så er sagt nedrivning, vil bestyrelsen gør alt hvad vi kan får at afd. 33 
ikke bliver ned prioriteret, og til side sat hvor igen ting bliver normalt vedligeholdt, og at vi 
løbende bliver informeret, om de spørgsmål der mødes undervejs eller hvis der sker ændringer.  

 

Den 25/10-23 holder vi det første bestyrelsesmøde, Morten Stampe, Jane Vingren og 
undertegnede, vi ser  at der er nogle stykker af jer kære beboere i afd. 33 der ikke er til mail og 
digitale informationer, vi vælger derfor at alle referater skal omdeles i postkassen, hængt på 
opslagstavle i vaskehuset, Jane Vingren forslår en info tavle ved skralde øen, hvor også her 
referatet kan hænge. Så der søges ved DOMI Bolig om vi kan få en info tavle sat op, det lykkes 
efter en del rykker, der må siges at Domi bolig ikke arbejder særlig hurtigt, den 31/7- 2024 er der 
sat info tavler op ved skralde øen bedre sent en aldrig.  Der bliver sat et udvalg i gang med at 
etablere en Facebook gruppe for afd. 33. også her har Jane Vingren bidraget sammen med en 
beboer, primo februar 2024 er der åbent en lukket Facebook grupper, indtil nu er der 7 
medlemmer, en fjer del af de husstande vi har i afd. 33. 

Bestyrelsen ser lidt på nogle muligheder i vaskehuset om bedre miljøvenlige tørre muligheder af 
tøj, ved evt. en a ugter. Dels fordi vinduer ikke bliver lukket, når der var varme på radiator. Det 
skulle vise sig at være en større opgave og ideen bliver lagt lidt ned, da det er et større 
regnestykke om det kan betale sig på sigt. Vi kigger lidt på belysning, og mente det ville være en 
go ide med evt. lyscensor, det mente Domi at vi skulle stille som et forslag til afdelingsmøde. 
Der var nogle problemer med vaskemaskine nr. 2, ville ikke starte tros man have forsøgt at starte 
sin vask med sin brik, altså den snød. Fejlen blev efter noget tid løst, med en ny lågelås og fejlen 
har ikke vist sig siden. Ud over søgte vi nye vasketøjskurve med hjul, efter mange rykker endnu 
engang til driftsafdeling hvornår de vasketøjskurve kom, det lykkes hen i februar 2024, desværre 
har vi ikke været helt så heldig med valg af kurve, Strømper og mindre tøjstykker falder igennem 
kurven, problemet blev løst med en plastic kasse, sat oveni kurven.  

Hen i efteråret 2023 kommer der nye skralde ordninger med sorterings i flere container, et 
projekt der så ud til ikke var helt gennemtænkt, fra starten, det gav i hvert fald arbejde til 
bestyrelsen. A alds Container blev placeret hvor der nu var plads, så det ud til. 
Uhensigtsmæssig på parkeringsplads så disse containere blæste ind i parkerede biler, samt 
container placeret på stikvejen så man ikke kunne køre ind på stikvejen. Bestyrelsen kæmpede 
for at nu skulle der findes en fornuftig løsning, en del tov trækker frem og tilbage at vi skulle 
vente. Pludselig var der nye container ved skralde øen, som står fast. 

Vi går ind i foråret 2024, bestyrelsen får besøg at beboere konsulent Iben Baadsgaard fra DOMI 
Bolig for et interview til et indlæg til Inside DOMI Bolig, samtidig drøfter lidt om ideer til trivsel i 
afd. 33., mon ikke vi kunne komme hinanden lidt mere ved.  

Vi ser nogle muligheder i det rum i vaskehuset hvor der lå 2 stk. gamle hækklipper, i referat efter 
spørger vi om nogle af jer kunne bruge disse hækklipper, bestyrelsen fik ingen henvendelser, så 
beslutningen blev de bortska es.  En kær beboer Lotte Ustrup tilbyder at være tovholder for et 



projekt at ændre dette rum i vaskehuset til bytte biks af små ting. Desværre flytter Lotte Ustrup 
fra afd. 33 til sin ønskebolig. Jane Vingren melder sig til at overtage projektet, med sine 
fantastisk kreative evner. Iben Baadsgaard beboerkonsulent opfordrer afd. 33 til at søge 
økonomiske midler til at etablere dette rum til et trivselsrum bytte biks af små ting, eller byt en 
bog, faktisk et glimrende rum til at holde bestyrelsesmøde. Bestyrelsen fik bevilget 5000,- kr. til 
heldholdsvis indkøb af bordebænke til den fælles plads, genbrugs møbler og lidt maling. En 
kæmpe ros for det store arbejde Jane Vingren har lagt i at etablere dette smukke rum. Så kig 
forbi måske er der noget i kan bruge, eller måske bare sidde og læse et blad eller en bog imens 
der bliver vasket tøj. Til jer der har lyst er velkommen til at kigge på Domi hjemmeside, der er en 
artikel omkring trivselsrum, og ideen gives videre.  

Bestyrelsen henvender sig til driftsafdelingen Om ønsket der plantes farverige blomster i de hul 
sten på den fælles plads ved vaskehuset, samt plantes blomster i krukken ved tørrepladsen. 
Desværre er det endnu ikke lykkes at få plantet pæne blomster for at pynte lidt på afd. 33, 
bestyrelsen har rykket driftsafdelingen Flere gange, vi kæmper videre for at skabe trivsel og at 
afd. 33 ikke skal ligne noget man helst går uden om og beboere flygter fra.  

Søndag den 18/8 efter en dejlig lang sommerferie, vælger bestyrelsen at det måtte være dagen 
hvor vi alle kunne deltage til indvielsen af dette trivselsrum og prøve bordebænke sæt af ved den 
fælles grønne plads. Det blev til en rigtig hyggelig eftermiddag med grill pølser med fantastisk  
dejligt vejr, og flaget blev hejst med lidt hjælp fra ny tilflytter beboer. En stor tak til jer der deltog, 
mon ikke det skal gentage sig med flere fælles arrangementer.  

Beretningen rundes  af med ordene, stor tak til bestyrelsesmedlemmer Jane Vingren for det 
store arbejde og energi til mange ideer, til etablering at trivselsrum, igen en stor tak til Morten 
Stampe, for at administrere og passe på rådighedsbeløbet.   

En tak til jer beboere der har bidraget til bestyrelsesarbejde og input undervejs, når vi har sludret 
overhækken eller mødes på gåturen.  

 

 

 

 

 

 

 


